
 Uchwała Nr LXIII/710/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, pkt 1, 2, art. 214 pkt 
1, art. 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 roku 
poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 151.143 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  151.143 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 151.143 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  151.143 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
   
 § 4.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  485.498.548 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  463.127.412 zł 
2) dochody majątkowe - 22.371.136 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 477.966.974 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -     426.367.557 zł 
2) wydatki majątkowe - 51.599.417 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                          ( - ) 
                                                                                                 Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/710/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 lutego 2014 r.  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 746 128,00 133 938,00 17 880 066,00

 80101  Szkoły podstawowe 864 178,00 2 035,00 866 213,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 274,00 1 274,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 750,00 761,00 17 511,00

 80104  Przedszkola  7 330 289,00 18 240,00 7 348 529,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 827,00 1 827,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 413,00 16 413,00

 80110  Gimnazja 56 729,00 1 059,00 57 788,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 059,00 1 059,00

 80120  Licea ogólnokształcące 218 744,00 286,00 219 030,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 286,00 286,00

 80132  Szkoły artystyczne 62 298,00 6 492,00 68 790,00

  0830 Wpływy z usług 11 250,00 2 500,00 13 750,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 3 992,00 3 992,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 2 011 493,00 5 782,00 2 017 275,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 782,00 5 782,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 529 385,00 100 044,00 4 629 429,00

  0830 Wpływy z usług 4 528 885,00 100 044,00 4 628 929,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 070 605,00 17 205,00 2 087 810,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 882 889,00 17 205,00 1 900 094,00

  0830 Wpływy z usług 1 259 849,00 14 461,00 1 274 310,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 744,00 2 744,00

  
Razem: 485 347 405,00 151 143,00 485 498 548,00

 

 Strona 1
BeSTia  

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII/710/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 lutego 2014 r.  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 167 562 142,00 133 938,00 167 696 080,00

 80101  Szkoły podstawowe 38 007 915,00 2 035,00 38 009 950,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023 200,00 1 274,00 1 024 474,00

  4300 Zakup usług pozostałych 563 022,00 761,00 563 783,00

 80104  Przedszkola  23 844 630,00 18 240,00 23 862 870,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 850,00 667,00 420 517,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 72 500,00 1 160,00 73 660,00

  4270 Zakup usług remontowych 137 450,00 16 413,00 153 863,00

 80110  Gimnazja 25 080 536,00 1 059,00 25 081 595,00

  4270 Zakup usług remontowych 42 100,00 1 059,00 43 159,00

 80120  Licea ogólnokształcące 17 219 122,00 286,00 17 219 408,00

  4300 Zakup usług pozostałych 241 358,00 286,00 241 644,00

 80132  Szkoły artystyczne 4 695 426,00 6 492,00 4 701 918,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00 600,00 42 500,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 4 000,00 5 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 1 892,00 7 492,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 4 599 065,00 5 782,00 4 604 847,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 5 782,00 11 082,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 348 550,00 100 044,00 8 448 594,00

  4220 Zakup środków żywności 4 413 807,00 100 044,00 4 513 851,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 383 831,00 17 205,00 16 401 036,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 856 553,00 17 205,00 4 873 758,00

  4220 Zakup środków żywności 1 259 849,00 14 461,00 1 274 310,00

  4270 Zakup usług remontowych 12 804,00 2 499,00 15 303,00

  4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 245,00 76 545,00

 
 Strona 1

BeSTia   



 
 

Razem: 477 815 831,00 151 143,00 477 966 974,00
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr LXIII/710/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 26 lutego 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 100 000 0 50 000

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 1 018 000

853 0 0 2 244 465

900 0 0 2 297 000

921 0 12 620 000 30 000

926 1 000 000 0

RAZEM  
DOTACJE

7 100 000 12 620 000 6 815 963

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 35 000

801 0 10 150 313 0

851 0 0 1 977 000

852 0 0 1 834 800

853 0 156 180 278 000

854 0 4 182 516 0

900 0 0 5 000

921 0 0 690 000

926 0 0 3 150 000

RAZEM  
DOTACJE

0 14 489 009 7 989 800

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


